


## 食物アレルギー情報 <<特定原材料7品目・特定原材料に準ずる21品目>>

- この情報は、特定原材料・それに準ずる品目の使用有無を表示し、メニューをお選びになる際の参考にしていただくものです。  
お客様にアレルギーが発症しないということを、保証するものではありません。
- アレルギー物質に対する感受性は、お客様によって差がございます。  
表示のデータはひとつの目安としてご利用ください。
- 製造工場・店舗では、アレルギー物質を含む原材料と共通の設備・器具で、製造・調理をしております。  
敏感な方はご注意ください。
- 表中の●・●印がその原料を使用していることを示します

		商品名				
		豚足	ルーロー飯	ヨダレ鶏	餃子皮のカレーせんべい	やみつき枝豆
特定 原材 料 7 品 目	 卵				●	
	 乳				●	
	 小麦	●	●	●	●	
	 そば					
	 落花生					
	 えび					
	 かに					